
ZARZĄDZENIE NR 382/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie przyznania w 2014r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 343/2014 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 25 września 2014r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014r. zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Przyznaję w 2014r. dotację w łącznej wysokości 42 000 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące  
złotych) na realizację zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: UPOWSZECHNIANIA 
KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU.

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość 
przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich oraz 
Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: C69F5B2A-BAE6-412C-9FE7-F671E2ED31FD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 382/2014 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 24 października 2014 r. 

UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU

Dział 926 Rozdział  92605 

Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota przyznana 
na realizację 

zadania 
(w zł)

1 1/VII/14 Świętokrzyski Parafialny 
Klub Sportowy „Rodzina” 

Organizacja i prowadzenie szkolenia sportowego 
w nowo utworzonych grupach treningowych 
w sportach zespołowych /sezon 2014/2015/, dla 
dzieci i młodzieży sportowo uzdolnionej w tym 
również grupy z tzw. wolnego naboru: piłka 
nożna /dla min. 25 osób/ 

10.000

2 2/VII/14 Parafialny Klub Sportowy 
„POLONIA – 
BIAŁOGON” 

Organizacja i prowadzenie szkolenia sportowego 
w nowo utworzonych grupach treningowych 
w sportach zespołowych /sezon 2014/2015/, dla 
dzieci i młodzieży sportowo uzdolnionej w tym 
również grupy z tzw. wolnego naboru: piłka 
nożna /dla min. 25 osób/ 

2.000

3 3/VII/14 Klub Sportowy VIVE 
TARGI KIELCE 

Organizacja i prowadzenie szkolenia sportowego 
w nowo utworzonych grupach treningowych 
w sportach zespołowych /sezon 2014/2015/, dla 
dzieci i młodzieży sportowo uzdolnionej w tym 
również grupy z tzw. wolnego naboru: piłka 
ręczna  mężczyzn (dla min. 40 osób)

20.000

4 4/VII/14 Stowarzyszenie 
Nauczycieli 
i Wychowawców 
w Kielcach 

Organizacja i prowadzenie szkolenia sportowego 
w nowo utworzonych grupach treningowych 
w sportach zespołowych /sezon 2014/2015/, dla 
dzieci i młodzieży sportowo uzdolnionej w tym 
również grupy z tzw. wolnego naboru: piłka 
siatkowa (dla min. 20 osób)

10.000

Ogółem 42.000

Id: C69F5B2A-BAE6-412C-9FE7-F671E2ED31FD. Uchwalony Strona 1




